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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 25 Men, 100m Breaststroke Open
09.04.2017 - 9:50 Results Prelim
Rekord Mitinga 1:00.85 SILADJI, Caba
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 1:09.32 MARKOVIC, Mateja CZ Kragujevac 27.07.2013
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac 03.12.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 1:15.12 DJOKOVIC, Uros 11A Kragujevac 28.07.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 1:01.91 SILJADJI, Caba NS Beograd 01.08.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 59.79 SILADJI, Caba TAM Ajndhoven (NED) 04.04.2015

Evropsko seniorsko - A standard : 1:01.63  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 1:04.32  /  A-olimpijska norma : 1:00.57  /  B-
olimijska norma : 1:02.69

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Apsolutna

1. KARPOUZLIS, Ioannis 92 PAOK 1:03.87 745 A 29.85 34.02
2. FINANCSEK, Gabor 85 Mahacsi 1:04.57 721 A 30.53 34.04
3. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 1:06.88 649 A
4. SAPCANIN, Amar 00 Sport Time, SA 1:09.94 567 A 32.86 37.08
5. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:10.30 559 A 32.86 37.44
6. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:11.94 521 A 34.35 37.59
7. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:12.79 503 A 35.50 37.29
8. STOCKER, Akos 02 Mahacsi 1:13.08 497 A 34.99 38.09
9. DERKOSKI, Filip 00 SWC Orion 1:13.63 486 B 35.65 37.98

10. POULIOS, Alexandros 02 OFNI 1:14.82 463 B 35.30 39.52
11. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:16.28 437 B 37.29 38.99
12. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:16.42 435 B 35.93 40.49
13. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:16.52 433 B 36.90 39.62
14. DEKAS, Christos 03 ARGO 1:18.37 403 B 36.23 42.14
15. TRAMOSLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:19.29 389 B
16. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:19.87 381 B
17. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:20.23 376 R
18. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.29 375 R
19. FURCHI, Tomaso 02 Monfalcone 1:20.54 371 37.87 42.67
20. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:23.07 338 39.56 43.51
21. STOJANOVSKI, Andrej 04 Sc Beta 1:23.12 338 40.04 43.08
22. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:23.80 330
23. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:24.06 327 39.63 44.43
24. HATIC, Ivan 02 Sigma 1:24.37 323 39.14 45.23
25. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:26.23 303 40.79 45.44
26. KISS, Levente 04 Mahacsi 1:28.23 282 40.97 47.26
27. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.99 275 43.71 45.28
28. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.52 270 42.39 47.13
29. CHRONIS, Georgis 04 ARGO 1:32.00 249 42.52 49.48
30. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:32.39 246
31. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:34.63 229
32. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:35.41 223 45.58 49.83
33. JERINIC, Milos 02 11. APRIL Beograd 1:39.17 199 43.59 55.58
34. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 1:39.18 199 46.42 52.76
35. MOSKALJ, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:40.05 194
36. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:41.17 187 48.92 52.25
37. JOVICEVIC, Mihailo 04 Sc Volturnus 1:45.59 165 49.35 56.24

DSQ TSAGKAROPOULOS, Georgios00 OFNI 1:14.92 35.06 39.86

B Kategorija 2001. i 2002.

1. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:11.94 521 A 34.35 37.59
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:12.79 503 A 35.50 37.29
3. STOCKER, Akos 02 Mahacsi 1:13.08 497 A 34.99 38.09
4. POULIOS, Alexandros 02 OFNI 1:14.82 463 B 35.30 39.52
5. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:16.42 435 B 35.93 40.49
6. TRAMOSLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:19.29 389 B
7. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:19.87 381 B
8. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:20.23 376 R
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 25, Boys, 100m Breaststroke, Prelim, B Kategorija 2001. i 2002.

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. FURCHI, Tomaso 02 Monfalcone 1:20.54 371 37.87 42.67
10. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:23.80 330
11. HATIC, Ivan 02 Sigma 1:24.37 323 39.14 45.23
12. JERINIC, Milos 02 11. APRIL Beograd 1:39.17 199 43.59 55.58

C Kategorija 2003. i 2004.

1. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:16.28 437 B 37.29 38.99
2. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:16.52 433 B 36.90 39.62
3. DEKAS, Christos 03 ARGO 1:18.37 403 B 36.23 42.14
4. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.29 375 R
5. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:23.07 338 39.56 43.51
6. STOJANOVSKI, Andrej 04 Sc Beta 1:23.12 338 40.04 43.08
7. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:24.06 327 39.63 44.43
8. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:26.23 303 40.79 45.44
9. KISS, Levente 04 Mahacsi 1:28.23 282 40.97 47.26

10. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.99 275 43.71 45.28
11. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.52 270 42.39 47.13
12. CHRONIS, Georgis 04 ARGO 1:32.00 249 42.52 49.48
13. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:32.39 246
14. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:34.63 229
15. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:35.41 223 45.58 49.83
16. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 1:39.18 199 46.42 52.76
17. MOSKALJ, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:40.05 194
18. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:41.17 187 48.92 52.25
19. JOVICEVIC, Mihailo 04 Sc Volturnus 1:45.59 165 49.35 56.24


